

# Koncert zespołu „Trzy Gitary” dla Pań z Gminy Kamieniec

Utwory Seweryna Krajewskiego i Krzysztofa Klenczona w wykonaniu zespołu „Trzy gitary” mogły usłyszeć wszystkie panie, które przybyły na niezwykle koncert z okazji Dnia Kobiet do Chaty Biesiadnej w Kamieńcu, który został zorganizowany przez Centrum Kultury i Bibliotekę Publiczną oraz Pana Wójta. **Trzy Gitary** to jedna z najlepszych polskich grup wykonujących przeboje Czerwonych Gitar i Trzech Koron. Zespół otrzymał główną nagrodę Ogólnopolskich Prezentacji Muzyki z gwiazdą „CZERWONE GITARY” w Stargardzie Szczecińskim oraz nagrodę internautów na II Ogólnopolskim Festiwalu im. Krzysztofa Klenczona w Pułtusk. Wysoki poziom artystyczny zespołu a nade wszystko łudząco podobne do oryginału głosy muzyków spowodowały, iż występ okazał się bardzo atrakcyjną propozycją. Publiczność wypełniła salę po brzegi. Panie bawiły się znakomicie i jak same zdradziły, chciałyby, aby taki Dzień Kobiet zdarzał się częściej. Wspólnie z artystami: Marcinem Niewęglowskim - gitarzystą, wokalistą, kompozytorem i liderem zespołu, Mirosławem Niewęglowskim - gitarzystą basowym i wokalistą oraz Sylwestrem Pikulikim - perkusistą - licznie zgromadzona publiczność śpiewała niezapomniane przeboje: „ Historia jednej znajomości”, „ Kwiaty we włosach”, „ Biały krzyż”, „ Matura” i wiele innych. Dzięki zaangażowaniu i oddaniu organizatorów atmosfera koncertu była wyjątkowa i niezapomniana. Na twarzach świętujących Pań nie brakowało uśmiechu, bowiem energiczni i pełni empatii artyści bez oporu nawiązali z Nimi szczególny kontakt. Koncert otworzyli: dyrektor CKiBP, która przedstawiła niezwykle gości oraz pan Wójt, który powitał i złożył życzenia wszystkim Paniom. Owacyjnie przyjęty artystyczny prezent dostarczył wielu wzruszeń i pozytywnych emocji. Na koniec niezwykle uczyty muzycznej pan Wójt, przewodniczący Rady Gminy i inni obecni panowie wręczyli Paniom kwiaty. Absolutnie zasłużona burza oklasków trwała jeszcze długo po zejściu artystów ze sceny. Należy zaznaczyć, że o jakość dźwięków i światła w profesjonalny sposób zadbała firma RagnaRock z Kościana.



